OKASAN NIIGATA SECURITIES CO., LTD.

2025年5月29日

News Release
各 位

岡三にいがた証券株式会社
代表者：代表取締役社長 江越 誠
住 所：新潟県長岡市大手通一丁目 5番地 5
電 話：0258-35-0290（代表）

役員の異動に関するお知らせ

 岡三にいがた証券株式会社は、このたび下記のとおり役員の異動を実施いたしますので、お知らせ

いたします。

記

代表取締役以外の取締役の異動

（１）退任予定取締役（2025 年 6 月 19 日付）

             酒 井 一 成

（現 取締役 コンプライアンス部担当）

※酒井一成氏は同日付で顧問に就任予定であります。

監査役の異動

（１）新任監査役候補（2025 年 6 月 19 日付）

    社外監査役   豊 永   聡

（現 ㈱岡三証券グループ常務執行役員、岡三証券㈱常務執行役員）

※豊永聡氏は 6 月 18 日付で㈱岡三証券グループ常務執行役員を退任

予定、6月27日付で岡三証券㈱常務執行役員を退任予定であります。

（２）退任予定監査役（2025 年 6 月 19 日付）

             早 川 政 博 （現 社外監査役）

本件に関するお問い合わせは、人事部 小柳（おやなぎ：0258-34-9729）までお願い致します。

以 上